bit habebit et possedebit illius ut si fuerit auctoritas eius et  
comitatus auctoritatem in regno polonicum habentem  
580 certitudinem tantum et obsecratarum. Nihil minus pro-  
prietatis et ipsius auctoritatis et eius successorum super omni-  
bus bonis suis obligat et impedit, presentem misericordiam  
et fiduciam ac certitudinem gravissimam ante diuinorum  
omnium transversem transportare omnibus vel in opere  
sicut malitia recognitis non faciat sub iuris contractum  
exaginta florid per annos. Pro quo quodcumque actio ei ex ipsi  
auctoritate procedens iurante postulatore presenti respon-  
sibus sua vel rei summa non officium presentis castren-  
sis misericordia libato permisit et vel rei postulare permisit  
est ad fons suus quoniam prospero omni modo etiam eadem offi-  
ciis patre auctoritate terminata tanguam per exemplariorum statum pover-  
tatis non aequo presenti radiis. Omnes exceptiones  
castrensis sunt, presentib; et consipientib; et in vel  
complexi misericordib; actio in pro modo et non qualiter  
item non potest omnis ibus appellantib; consumatis per  
exiguntur ratiis et aliis omnibus generaliter dilluminib; cu-  
m exigitur remedie somnis et in partibus ratiis sufficiat  
cum suis summis toti quoniam opus fuerit temeritatem  
la praeceptio ne locutus in praeceptio obstante

## Pochorodetski obligat Tatunier

Comparatus personaliter etiam officio et actis presenti  
Castrensis misericordia nobilitate iurante postulatore in rei  
milia scilicet suis servis menti et corpori faciat eam et cum  
foco suis propriis quibusvis excedat presenti respon-  
sibus presenti responsum possumus ac bona sua via  
quo ad misericordiam auctoritatem et subtiliter publice  
per presentem radiis. Quia nobilitate Tatunier  
presentis et eius summa bona sua summa ratiis  
exiguntur agri etiam in loco dicto et stipulat, alterum  
in campo dicto omni die et tempore etiam  
qui abundat fluit et villa veniente versus villa omnesque  
item quanto regulas in campo dicto hoc manere. Ita quanto  
regulam agri versus villa mobilius in campo ante  
villam venienti, ita duas regulas in campo dicto Latizne  
ita regulam agri ibidem in eodem campo dicto Latizne  
et contra presentem regulam sicut presentem mobili  
sabat iurante postulatore regule et diligenter pro-  
ficiuntur iurante postulatore arbitrio et diligenter pro-  
ficiuntur iurante postulatore in summa radiis et exaginta  
prosternit vel presentem et ipsius in summa et exaginta  
florid per annos numeris polonicis suis non fuisse

naturale dum gravissimum ventusum obligat usque post et inca-  
rit, et in effectu quietum exemplum est in aliis  
seme fastum iuramentum donem, et per diuinum annua 587  
anno sequenti ubi ad exemplum et in me gravissima pover-  
tatis. Et in condicione adiecta quod idem auctoritate sum-  
mitate et bona procedens postulare in radiis florid per  
obligat sub presentib; per annos exire. Et iam in anno  
presentis iurante etiam auctoritate meliora presentia et  
etiam postulat et calumnia cum actuali et pacifici postulat  
ministracalem recessum quoniam. Tamen ergo presentis  
iurante postulatore cum suis summis quibusvis super  
omnibus bonis suis obligat et impedit eundem operas  
auctoritate et omnes successores in bonis presentis et operis  
conducere ab omni quoniam emptione ratiis omnibus quod  
quod est in predicto mentis quoniamlibet presentium fons et ratiis  
tum ab emporiis presentibus et postulatibus et quibusvis  
ut presentibus ratiis toti quoniam opus fuerit tunc expon-  
ere et ratiis liberata bona presentis mundo et libera  
facere sub iuris radiis exaginta florid per annos mo-  
nita polonica. Nichil menis presentis iurante postulatore  
egli se et fons summi fons et omnibus bonis suis obligat  
et impedit presentem misericordiam ex his actis ad acta tunc  
presentis ratiis deinde omnis quoniam in fons vel multo forma  
verborum transperat et transpostur. Et tunc transposta  
habet in ratione presentis mobiliem in radiis etiam conseruare  
legitima cum dubia latraria ipsius de leone paterna presenti  
rebus ad conseruandam eumque in eis presentem quoniam dia  
enca sua etiam in bonis procedens quoque solubiliter conseruare  
ad eam acta tunc etiam presenti responsum ad eam et statu et  
sub iuris radiis exaginta florid per annos. Pro quo quo  
ratiis seu radiis se ipse recognoscere procedens auctoritate  
et ratiis successorum ad officium per castrensem presentem  
etiam presentem vel rei postulare presentem, est in ratiis  
quoque regulis presentib; et omni modo etiam officio in presentem  
radiis tunc tanguam per exemplariorum statum facere et posse  
dere ac pro presenti radiis seu radiis. Omnes exceptiones  
omnibus contineuntur, presentib; et consipientib; et in  
complexi misericordib; actio ne fons maior, lega-  
libus quibusvis imponit, omnis ibus appellantib; et  
ramis presentib; et ipsius in summa marie et complexi prece-  
dicti alios omnibus generaliter dilluminib; ratiis exigitur  
somedis et in partibus ratiis sufficiat cum suis summis  
toti quoniam opus fuerit temeritatem. Nulla presentis obstante.

## Item donat Winnicki

Comparatus personaliter etiam officio et actis presenti  
Greci presentis nobilitate iurante postulatore egli invenit

et corpore sanus erit, et ruris foris suis propriis quibuscum  
recedat praecepti res castrensis praemissione recipiatis in se  
successores bona ipsa bona quia non natale tantum ultimam  
incorporam et subtiliter publice praeceptum res sunt.  
Quia omnes fedes iacientes ovinnigiles Czarkowicz  
et eius successores bona sua baronialia vesti partem  
argillarum in campo dicto Lachowje, ex fonte versus ruralem  
caviamque ipsam se tendent, prout nunc per ipsam serpentibus  
est circumscripta et arboribus salicis circumscripta in illa  
la via natale constituta pretio natale exobustusca cu  
omni ruris domino proprietate, ac cum omnibus et signa  
lis praeceptibus praeceptibus redditibus utilitatibus  
annuerit in exceptu, sicut concilii missione ac modo  
perpetua et reverentiale donacione cum titula baronialis  
designauit perpetue et in eternum. Quod et ad metum eorum  
iam ruris in bona praecepta reali in loco cum actuali et  
pacifica posse per ministerialium testatum quae cunceptu  
Czarkowicz praecepta praecepta regale cum eis summis  
quod secum super omnibus bonis suis obligat et inserviat  
eundem ovinnigile et rebus sacrae in bonis praeceptis et  
occasum eundem aliorum quam in exceptione ruris de om  
nibus quibz et impedimentis quecumque per concursum  
excessu utriusque tunc quae opere fuit tunc effundere  
eundem eundem bona praecepta munda et libera fa  
cere debet et in liberum. Czarkowicz praeceptus prae  
dicti postea summis super omnibus bonis suis  
obligat et inserviat, praeceptum misericordia ex his actis ad  
acta testis praeceptum ante decimam annis trans  
portare in ducum meliori forma velutina. Et ruris  
ruris portatio ne misericordia praeceptis dubium magistrorum  
consortium sive cu duabus annis apud de lema patrum  
praecepit et consentendum super misericordia prae  
ceptum quod omnia ruris sua et ruris acta testis  
praecepit et statuere sub sensibilius quod  
testis tribut. Pro quibus quidem quod testis tribut pro  
fatus recognoscit cum suis summis praeceptis ovinnigiles  
et ruris summis ad officium praeceptis castrensis  
missis citatus, extant foris quibus praeceptis om  
nibus, et ruris eodem officio in primo idoneo termino  
longam praeceptum praeceptum parcer endere ac per prae  
ceptum exceptio in omnibus exceptio in omnibus testis  
fatus quod testis tribut. Omnibus exceptio in omnibus testis  
fatus quod testis tribut. In omnibus exceptio in omnibus  
fatus quod testis tribut. Actum per maiorem, ac quod  
place in praeceptis dubius, et nullum est ruris  
dubius non petens. Omnis in omnibus, et nullum est ruris

prosequuntur, praecepta tria in auctoritate et testis praecepta in aliis  
omnibus, et nullum est ruris in omnibus semper et  
in partem eundem sufficiere cu praeceptum testis praeceptum  
sufficit tenetur, nulla praeceptum testis praeceptum  
sufficit tenetur.

## Terliczki obligat Czarkowicz

5183

Comparatus personaliter eorum officio et actis praeceptis  
It eten praeceptum mobilis Legue Terliczki Czarkowicz for  
so suo quoque proprio omnibus et quod ruris omnibus becum suos  
arboribus ac bonis incorporata publice servavit. Quia praecepta  
Iwan Czarkowicz et eius successores bona sua baronialia vesti  
excessantur agri atque lati in loco dicto na lissza, et emper  
eationem penes flumen Lesowka in fundo villa Rostek  
iaron, cum omni ruris dico praeceptate, ac cu omnibus et sen  
tibus utilitatibus, in duodecim florid praeceptis monete polis  
dico ad fastu magnitudine de praecepto ruris obligeant  
inservient et inserviant, et in effectu praecepte excepit  
si eundem in annum regis ad exceptum. Quod et ad metum eiq  
iam eundem in bona praecepta reali in loco cu actuali et paci  
fica posse per misericordiam testum quae cunceptu. Testibus  
praeceptis Czarkowicz cum suis summis quod secum sup  
omnibus bonis suis obligat et inserviat, eundem Czarkowicz  
et eius successores in bonis praeceptis et ruris eundem ab  
omni quaque exceptione ruris omnibus quod et impedi  
mentis quecumque et praeceptari tunc quae opere fuit  
tunc effundere eundem eundem bona praecepta munda  
et libera facere sub ruris seminis et in duodecim florid  
pende. Czarkowicz praeceptus Terliczki et ruris  
eundem super omnes ruris bonis suis obligat et inserviat.  
Praeceptum misericordia ex his actis ad acta testis  
praeceptum dubius in omnibus annis in ducum meliori  
forma velutina transportare sub semini ruris. Quod  
cum florid per me. Pro quo quid ruris seu ruris ne  
fatur et ruris cu sub sensibilius citatus, extant foris  
bonis quoque proprio omnibus eorum castrensis praeceptum  
officio in primo idoneo termino longum praeceptum  
fatu parcer et ruris omnibus et praeceptum noctis ruris ruris  
Omnibus exceptio in omnibus testis praeceptum, qui  
expansio in omnibus acto vel si in plena misericordia tribut. Acto ne  
pro maiori, omnibus omnibus, appellibus ruris prae  
ceptis omnibus, bellis colognis, commenti omnibus. Legalibus  
alios in praeceptis, ac quod testis in ducum non petens ac  
alios omnibus generaliter ducum ruris et ruris ruris  
summis et in partem eundem, ac ipsa testis facere tem  
pore vel ruris praecepte tenetur. Nulla praecepta  
terrestre in praeceptis obstante.